
Antsla Vallavolikogu istungi

P R O T O K O L L

Antsla 16. november 2021 nr 10

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.10

Istungit juhatasid Antsla valla valimiskomisjoni esimees Kersti Käis ja volikogu esimees Merike 
Prätz.
Protokollis volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi.
Istungist võtsid osa volikogu liikmed Veiko Haugas, Kadri Hillak, Avo Kirsbaum, Margus Klaar, 
Airi Hallik-Konnula, Kristina Kreevald, Kaspar Kurve, Kurmet Müürsepp, Lehar Neve, Merike 
Prätz, Jaanus Pruuli, Kenno Roots, Üllar Salumets, Anne Uppin, Raivo Vallner ja Aivo Värton.
Puudus volikogu liige Lauri Keerov.
Osalesid Antsla valla valimiskomisjoni liikmed- komisjoni esimees Kersti Käis, aseesimees Eve 
Sikk ja liikmed Tiina Trump ja Mall Hüvenen.

Istungi avas Antsla valla valimiskomisjoni esimees ning informeeris volikogu istungist osavõtjaid,
et istungisaalis tehakse videovõtteid ja helisalvestusi.

Istungi juhataja tutvustas istungi päevakorda.
1. Antsla Vallavolikogu esimehe valimine
ettekandja valimiskomisjoni esimees Kersti Käis
2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine
ettekandja volikogu esimees
3. Antsla Vallavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine
ettekandja vallavanem Avo Kirsbaum

Volikogu esimese istungi päevakord on koostatud kooskõlas kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse § 44 lõikega 3.

1. Antsla Vallavolikogu esimehe valimine
Istungi juhataja tutvustas volikogu liikmetele volikogu esimehe valimise korda, mis on
reguleeritud Antsla valla põhimääruse §-s 11.

Istungi juhataja Kersti Käis tegi ettepaneku asuda kandidaatide ülesseadmisele.

Margus Klaar esitas volikogu esimehe kandidaadiks Merike Prätz.
Merike Prätz andis nõusoleku kandideerimiseks.
Rohkem kandidaate ei esitatud.

Istungi juhataja tegi ettepaneku nimekiri sulgeda.

OTSUSTATI: poolthäälte enamusega (poolt 16, vastu 0, erapooletuid 0) kandidaatide nimekiri
sulgeda.



 Istungi juhataja andis volikogu esimehe kandidaadile sõna enese ja oma seisukohtade
tutvustamiseks.
Kuulati Merike Prätz sõnavõttu.

Istungi juhataja kuulutas välja 15-minutilise vaheaja hääletussedelite ettevalmistamiseks.
Vaheaeg 15.12–15.27.

Valimiskomisjon koosseisus Kersti Käis, Eve Sikk, Tiina Trump ja Mall Hüvenen viisid läbi 
salajase hääletuse.

Valimiskomisjoni esimees luges ette valimiskomisjoni 16.11.2021 koosoleku protokolli nr
11-6/6 volikogu esimehe valimistulemuste kindlakstegemise kohta. Protokolli kohaselt
anti Antsla Vallavolikogu esimehe kandidaadile Merike Prätz 10 poolthäält.

Istungi juhataja allkirjastas ja tegi teatavaks Antsla valla valimiskomisjoni 16.11.2021 otsuse nr
11-7-/11 "Antsla Vallavolikogu esimehe valimise tulemuste kindlakstegemine", millega
tunnistatakse valituks vallavolikogu esimeheks Merike Prätz.

Istungit asus juhatama vallavolikogu esimees Merike Prätz

2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine

Volikogu esimees Merike Prätz tutvustas volikogu aseesimehe valimise korda.
Vastavalt Antsla valla põhimääruse paragrahvile 12 tuleb vallavolikogu aseesimehe valimiseks 
korraldada salajane hääletamine ja vajalik on koosseisu poolthäälte enamus. Volikogu aseesimees 
valitakse volikogu liikmete seast. Kõikidel Antsla Vallavolikogu liikmetel on õigus üles seada üks 
volikogu aseesimehe kandidaat. Kandidaadi ülesseadmise kohta esitatakse istungi juhatajale 
kirjalik ettepanek. Kandidaadid nummerdatakse ülesseadmise järjekorras.

Kaspar Kurve: Esitan Antsla Vallavolikogu aseesimehe kohale Airi Hallik-Konnula kandidatuuri.
Airi Hallik-Konnula: Olen nõus kandideerima.

Merike Prätz: Esitada Antsla Vallavolikogu aseesimehe kandidaadiks Margus Klaar.
Margus Klaari: Olen nõus kandideerima.

Rohkem ettepanekuid ei tehtud.
Merike Prätz: Ettepanek on nimekiri sulgeda.
Ettepaneku poolt hääletas 16 volikogu liiget.

Volikogu esimees andis sõna volikogu aseesimehe kandidaatidele enesetutvustamiseks.

Enesetutvustusega esines Airi Hallik-Konnula.
Küsimusi Airi Hallik-Konnulale ei esitatud.

Enesetutvustusega esines Margus Klaar.
Küsimusi Margus Klaarile ei esitatud.

Merike Prätz: Palun esitage häältelugemiskomisjoni kandidaadid.



Margus Klaar: Teen ettepaneku Üllar Salumets.
Merike Prätz: Kristina Kreevald.
Airi Hallik-Konnula: Kaspar Kurve.

Kurmet Müürsepp: Ettepanek nimekiri sulgeda.

Üllar Salumets, Kristina Kreevald ja Kaspar Kurve olid nõus osalema häältelugemiskomisjoni 
töös.

Kurmet Müürsepp: Ettepanek, panna häältelugemiskomisjoni nimekiri korraga hääletusele, mitte 
ühe nime kaupa.
16 volikogu liiget toetasid ettepanekut.

Merike Prätz: Häältelugemiskomisjoni liikmed ise valivad komisjoni esimehe.
Kes on selle poolt, et häältelugemiskomisjonis on Üllar Salumets, Kristina Kreevald ja Kaspar 
Kurve?
Poolt hääletas 16 volikogu liiget.

15.50-16.05 VAHEAEG (hääletussedelite ettevalmistamine)

Häältelugemiskomisjoni esimees Üllar Salumets luges ette häältelugemise komisjoni protokolli
nr 1 (protokollile lisatud). Hääletamistulemuste põhjal osutus volikogu aseesimeheks valituks 
Margus Klaar, kes sai vallavolikogu poolthäälte enamuse (9 häält).

Otsustati: Kinnitada hääletamistulemused ja vastu võtta volikogu otsus „Antsla Vallavolikogu 
aseesimehe valimine” otsusena nr 23.

3. Antsla Vallavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine

Antsla vallavanem Avo Kirsbaum: Vastavalt Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 29 
lõikele 2 esitab Antsla Vallavalitsus Antsla Vallavolikogule lahkumispalve kõikide vallavalitsuse 
liikmete allkirjadega.

Merike Prätz: Volikogu poolt palve, et vallavalitsus jätkab tööd, kuni uue koosseisu kinnitamiseni.
 
Järgmine volikogu istung toimub teisipäeval, 23. novembril 2021. a, algusega 15.30.

allkirjastatud digitaalselt allkirjastatud digitaalselt allkirjastatud digitaalselt
Kersti Käis Merike Prätz Helle Savi
valimiskomisjoni esimees volikogu esimees volikogu sekretär-registripidaja


